lutua. 3o rone frigiditatis hē
 vī in frigiditate. q^o sm arif.
 vñ de aialibz. aq̄ maxie oucit
 gnacō et augmentatiō aialiu.
 et plāta. q^o dē coroz et oucne.
 coroz. et de faali p̄ hū. **Fig**
 fiat q̄ illūatiō p̄ hīdē ex p̄mo.
 mūdationē a p̄to p̄ 2o. ex hībz
 a fermitē ex tūo. regnatiōz spūa
 lē. et grē colaciōz ex q^o. et dē mē
 nātūte baptisim ex q̄nto. **Ad p̄**
 qm. q̄ mixtio uca. v. vno. p̄. et
 q̄ta tollit sp̄z mīfabilē. p̄ dē m vā
 mixtiōē. **Alie** dē mixtio laige q̄
 dā dūfio vī uixtāpositio p̄u ali
 quaz. q̄n sē p̄to dūfē dūfay rē
 manētiū m sūo sp̄bz uixpōnēt.
 Vbi aq̄ mīfēt p̄ mō. nō potēt hī
 baptisim. q̄ nō est aq̄ pura. **Ex**
 p̄. **Et idē** hīz aq̄ eōis sit mixto p̄
 tūbz sic vī aet̄. nō mō manēt vna
 sp̄s aq̄. Vñ m aq̄ maiz p̄ fieri
 baptisim. hīz eīz sal sēdo dēlat
 cā mixtā cū p̄ hīz hīz hīz p̄ anfi
 q̄ methēozoy. **Alie** m luxiuo q̄
 fit p̄ tū hīz aq̄ p̄ anēs. **Alie** tē
 ma balneo. et aq̄ sūlphureis
 s̄ nō vī vīma q̄ est q̄ est colame
 tū sanguis. nec ī serūpa hō. p̄
 apue q̄ hī nutit. nā m istī nō
 manēt aqua m spēcie sua. **Ad**
 2m q̄m q̄ aq̄ rosarū nō est eōdē
 sp̄ci cū aq̄ elemētū. p̄ p̄actionē
 dīfictā hīz sp̄z. p̄z. q̄ dāto q̄ ille
 q̄litate s̄nt ī vībz eōdē sp̄ci. nō tū
 dōes alie. p̄ opationē dīfictē.
 hīz sp̄z māifestāt. **Ad 3m dīcūt**
 q̄ dā q̄ aq̄ q̄ fluxit. vī fuit elemē
 tū et mīaculofo resoluta m ita
 becū tpe. q̄ vūl nātū nō solent e.

mittē aq̄ de vūl nātū nō p̄ longa
 resolutiōz et altatiōz coroz. **Ad q̄m**
 dī q̄ bñ potuiss. sū potēt sic fūf
 se ī stātū baptisim. si sp̄o placuiss
 set. si nō est electū sic resistēs tacuī
 nec ita sensibile p̄ aq̄ dē dē alber.
¶ **Ep̄to** videndū est q̄d requirēt a p̄
 te rāp̄rēt sacm̄ bap̄m. **Vñ** q̄m
 ē. vel baptisanda ē p̄uulz vī adul
 tus. **Et** parūm n̄ requirēt n̄ q̄ sit
 natū ē dī sūo a mīe totalē vel m
 tpe. **Et idē** dīco. q̄ hīz regitāt
 exp̄m dēat totalē egressiōe dē vtero.
¶ **Artūlo** tū nātūte vbi timet̄ mors
 puel. si caput appareat. asp̄gendū ē
 aqua. q̄ caput ē vñal p̄ hōiū m
 quō s̄ oēs sp̄z. **Et** vō manz vel pes
 pes p̄us exeat s̄m quōdā nō debz
 baptizari. n̄ tū nocet si asp̄gat̄ cū
 debita fō v̄boz. q̄ mīa dei nō est
 ī nātūte artāda. **Et** vō p̄a plena
 ne nascat̄ p̄ baptizari p̄ dī dūde
 sic. **Et** nō es baptizati. ego te bap
 tizo rē. **¶** **P̄ficati** vō m vtero bap
 tizati dī q̄n s̄ nātū p̄ characterē et p̄
 ceptū dei eātie. **¶** **Itē** puer dī mī hō
 ē m vtero totū exnē baptizati. nec
 mī dī baptizati p̄ puez. **¶** **Et** si fiat
 nō tū est baptizati. de s̄ se. dī s̄m.
¶ **Et** ī mīms. et ea. **Et** ad mīf̄tor p̄
 vñ si mīr gūda dūteret̄ ad fidē
 et baptizaret̄. nō p̄ puer p̄ nātū
 dī baptizati. **Et** vō baptizandi p̄
 adultz. vī ē fūvōp. stultz. vī sane
 mēt̄. **Et** stultz vī p̄petic fūvōfīs
 idē iudiciū ē dē tali et dē parūlo.
¶ **Vñ** ī eīz nec requirēt mīcaō nec fīdeo
 p̄p̄ia. **Et** vō hēat̄ luada mī thalla
 tūe requirēt q̄ aliqui ī tendit̄ bap
 tizati. **Et idē** amētēs et dormētēs. si